[image: image1.png]

муниципальное образование пуровский район
глава района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17

	января
	201
	4
	г.

	                                          №  1-ПГ

 г. Тарко-Сале
О внесении изменений в постановление Главы района от 13 апреля 2011 года             № 207-ПГ "О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений спортивной направленности"
В целях реализации мероприятий, предусмотренных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 01 июня 2012 года № 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы", в соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 декабря         2012 года № 1160-П "О поэтапном повышении заработной платы работников бюджетной сферы в Ямало-Ненецком автономном округе до 2018 года", постановлением Администрации Пуровского района от 13 марта 2013 года № 29-ПА "О поэтапном повышении заработной платы работников бюджетной сферы в Пуровском районе до 2018 года" и постановлением Главы района от 09 августа 2013 года № 118-ПГ "Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Пуровская районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва" постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Главы района от 13 апреля 2011 года № 207-ПГ "О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений спортивной направленности".
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с      01 января 2014 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической  газете "Северный луч".

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района

  Е.Н. Мезенцев